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СТАТИСТИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ АНСАМБЛИ НА НАРОДНИ ИГРИ И ПЕСНИ 

 2024/2025 ГОДИНА 

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци,  
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели 

Овој статистички извештај го пополнуваат сите професионални ансамбли на народни игри и песни што работеле во периодот 
од 01.09.2024 до 31.08.2025 година. 

Како ансамбл на народни игри и песни се смета самостоен професионален деловен субјект чија цел е прибирање на 
изворниот национален фолклор и уметничко прикажување на народните игри, музика и песни. 

 Ансамблите извештајот го пополнуваат во два примерока, од кои еден задржуваат за свои потреби, а другиот го доставуваат 
до Регионалното одделение на  Државниот завод за статистика, од кое ги примиле обрасците. 

1. ДЕЛОВЕН СУБЈЕКТ - НАЗИВ НА АНСАМБЛОТ

2. ЕДИНСТВЕН МАТИЧЕН БРОЈ НА СУБЈЕКТОТ (ЕМБС) 

3. ОПШТИНА      НАСЕЛЕНО МЕСТО 

    УЛИЦА И КУЌЕН  БРОЈ 

    ТЕЛЕФОН 

    Е-ПОШТА 

4. ГРУПИ КОИ АНСАМБЛОТ ГИ ИМА ВО СВОЈОТ СОСТАВ

      (за играње, група на пејачи, оркестри. . . ) 

5. ГОДИНА НА ОСНОВАЊЕ НА АНСАМБЛОТ

6. САМОСТОЈНИ ПРИРЕДБИ  И ПОСЕТИТЕЛИ  (01.09.2024 -31.08.2025)
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а б 1 2 3 4 5 

Приредби (концерти) 1 

Посетители 1) 2 

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика 
(„Службен весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 
51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија” бр.31/20) и 
Програмата за статистички истражувања за периодот 2023-2027 

година („Службен весник на Република Северна Македонија” 
бр.29/23).



  

7. ГОСТУВАЊА ВО ДРУГИ ДРЖАВИ  (ПОСЕТИТЕЛИ  (01.09.2024 -31.08.2025) 

Земја во која ансамблот 
гостувал 

 

Време на гостување Број на 
изведени 
приредби 
(концерти) 

Број на посетители   
 
 
Во претколоната  
треба да се впи- 
ше поименично   
секоја земја  во   
која ансамблот  
гостувал 

 
Едно исто место 
посетено двапа- 
ти  во  различни 
временски инте- 
рвали, треба да    
се  запише  два  
пати  (како две 
гостувања) 
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8. ВРАБОТЕНИ (состојба 30.06.2025) 

   

В
ку

п
н

о
 

(2
+9

+1
0

+1
1

) 

Уметнички персонал 

А
д

м
и

н
и

ст
р

ат
и

вн
и

 

 

ко
р

еп
ет

и
то

р
и

 
Те

хн
и

чк
и

 

Д
р

уг
и

 

 
 
Во колоните од 3 
 до 8 треба да се  
внесат  податоци  
за вработениот 
уметнички персо- 
нал и секое лице  
да се  искаже са- 
мо  еднаш  во ед- 
на  од  наведени - 
те групи (за игра- 
ње, пеење, ор- 
ркестар) 
 
Ако едно исто лице 
работи  во  повеќе   
групи (на пример во 
групите  за  играње  и 
пеење), да се искаже 
само во една група 
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9. ВРАБОТЕНИ СПОРЕД  ПРИПАДНОСТА КОН ЕТНИЧКА ЗАЕДНИЦА (состојба 30.06.2025) 
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Податоците во ко-  
лоната   ,,вкупно,,  
треба да се една-  
кви  со податоци- 
те   во   колоната  
,,вкупно,, во табе-  
ла  8  во  сите ре-  
дови 
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Дата                                                                                                                                                                Извештајот го пополнил: 

(М.П.) 
 

Potrebno vreme za popolnuvawe na izve{tajot          min. 

 


